
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية

 1 / 2

2021-2020 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1

2

3

4

5

عبد الرؤوف جعفر

علاء  النبهان

محمد العلوش

نبراس نيوف

ياسر عبد الباقي

محمود

عمر

عبدو

محمد

غسان

19

21

21

23

21

54

52

54

52

56

73

73

75

75

77

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلملاحظات 
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

نظريات تخطيط المدن

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2021-2020 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1

2

3

4

أحمد قداد

ربيع القربه

محمد خالد اليوسف

هاجر الدباغ

محمد

عدنان

مصطفى

حسن

0

17

22

17

0

52

54

38

0

69

76

55

 فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلملاحظات 
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

نظريات تخطيط المدن

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

7 عدد الناجحين : 9277.78عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




